17.7 C1279 ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE FERRO SEINFRA M2 10,50 R$ 55,93 R$ 587,27

17.8 SOP0554 PINTURA ARTÍSTICA Composições Próprias M2 58,35 R$ 111,35 R$ 6.497,27

18 R$ 4.621,58

18.1 C1625 LIMPEZA DE PISOS E REVESTIMENTOS SEINFRA M2 389,35 R$ 11,87 R$ 4.621,58

R$ 211.203,90

R$ 588.991,48

R$ 800.195,38

VALOR ORÇAMENTO:

VALOR TOTAL:

Oitocentos mil, cento e noventa e cinco reais e trinta e oito centavos.

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

VALOR BDI TOTAL:

Objeto:

Local:

Cliente:

Tabela Fonte:

Orçamentista: BDI: 25,92%
Data da 

elaboração:
Maio/2025

1.1 ADM_PAC 100,00

QTD

100

100,00

2.1 C4541 6,00

QTD

3,00*2,00 6,00000000 6,00